
   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000473 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後02時40分

松戸市学校給食用共同購入物資納入業務（たけのこ）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 9月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日本給食株式会社
1                   落札                           ¥2,200.00

（公財）千葉県学校給食会
                  辞退                  2                   

森給食株式会社
                  辞退                  3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日本給食株式会社　代表取締役　萩原　和大

（２）落札額 （税抜）          ¥2,200.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000475 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後02時55分

松戸市学校給食用共同購入物資納入業務（鰹厚削り）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 9月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

森給食株式会社
1                            ¥1,794.00         ¥1,800.00
２回目も予定価格に達せず不調
（公財）千葉県学校給食会

                  辞退                  2                   

日本給食株式会社
                  辞退                  3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

（２）落札額 （税抜）              ¥0.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000468 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後03時10分

松戸市学校給食用共同購入物資納入業務(サラダ油等)
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 9月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

森給食株式会社
1                   落札                           ¥4,308.00

日本給食株式会社
                                    2          ¥4,454.00

（公財）千葉県学校給食会
                                    3          ¥5,500.00

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

森給食株式会社　松戸営業所　所長　植村　俊輔

（２）落札額 （税抜）          ¥4,308.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000471 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後03時25分

松戸市学校給食用共同購入物資納入業務（大豆白絞油等）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 9月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

森給食株式会社
1                   落札                           ¥8,405.00

（公財）千葉県学校給食会
                                    2          ¥8,500.00

日本給食株式会社
                  辞退                  3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

森給食株式会社　松戸営業所　所長　植村　俊輔

（２）落札額 （税抜）          ¥8,405.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000502 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後03時40分

松戸市学校給食用共同購入物資納入業務（しょうゆ等）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 9月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

森給食株式会社
1                   落札                             ¥765.00

日本給食株式会社
                                    2            ¥775.00

（公財）千葉県学校給食会
                  辞退                  3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

森給食株式会社　松戸営業所　所長　植村　俊輔

（２）落札額 （税抜）            ¥765.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000500 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後03時55分

松戸市学校給食用共同購入物資納入業務（液体濃縮ガラスープ）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 9月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

森給食株式会社
1                   落札                             ¥460.00

（公財）千葉県学校給食会
                  辞退                  2                   

日本給食株式会社
                  辞退                  3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

森給食株式会社　松戸営業所　所長　植村　俊輔

（２）落札額 （税抜）            ¥460.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180



   1 頁

入札の結果及び経過書
令和 7年度 契約番号 2025000501 入札日時 令和 7年 4月 1日　　午後04時10分

松戸市学校給食用共同購入物資納入業務（清酒等）
件名

納入場所 松戸市教育委員会指定場所

納入期限 令和 7年 9月30日

契約方法 指名競争入札

業  者  名
第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

備　　　考

日本給食株式会社
1                   落札                           ¥1,215.00

森給食株式会社
                                    2          ¥1,300.00

（公財）千葉県学校給食会
                  辞退                  3                   

                                                      4                                                       

                                    5                                                                         

                                                                                          6                   

                                    7                                                                         

8                                                                                                             

9                                                                                                             

                                    10                                                                         

（１）業者名

日本給食株式会社　代表取締役　萩原　和大

（２）落札額 （税抜）          ¥1,215.00

（３）予定価格 非公開

（４） 未設定最低制限価格

入札の結果等については、上記のとおりです。

IP54P180


